СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.05.2024 год

               № ___
с. Залесово

Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана приватизации объектов  муниципальной собственности  на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края, Решением Совета депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края от 28.12.2022 года № 89 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2023 год», Решением Совета депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края от 31.05.2023 года № 30 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края от 28.12.2022 года № 89 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2023 год», Совет депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края, РЕШИЛ:
1. Утвердить Отчет о выполнении плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2023 год (приложение 1 к настоящему решению).

2. Направить настоящее решение главе Залесовского муниципального округа для подписания и опубликования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Залесовского муниципального округа по бюджету и экономике (П.П. Роот).
Председатель Совета депутатов
Залесовского муниципального округа                                                   И.Г. Щекотов

Глава Залесовского муниципального округа                                    А.В. Пластеев
Приложение к Решению Совета депутатов

                                                         Залесовского муниципального округа

Алтайского края от 29.05.2024 №____

Отчет о результатах приватизации муниципального  имущества за 2023 год

	№

п/п
	Наименование
	Способ продажи
	Дата
продажи
	Цена

продажи тыс.руб.

	1
	Здание мастерской, площадью 1086 кв.м, с кадастровым номером 22:12:200201:93, расположено по адресу: Алтайский край, Залесовский район, с.Черемушкино, ул.Ленина, д.124а/1
	Аукцион
	26.07.2023
	280,00

	2
	Земельный участок, площадью 4169 кв.м, с кадастровым номером: 22:12:200201:65, расположен по адресу: Алтайский край, Залесовский район, с.Черемушкино, ул. Ленина, д.124а/1
	Аукцион
	26.07.2023
	200,00